令和 7 年 8 ⽉ 22 ⽇

中学⽣・保護者 各位
学校法⼈⽯川⾼等学校

校 ⻑   森  涼

部活動体験会のお知らせ（9，10，11 ⽉分）
９⽉以降も、下記のとおり、中学３年⽣を対象とした各部活動による体験会を計画いたし

ましたのでご案内申し上げます。中学⽣の皆さんの技術向上や競技へのモチベーションア
ップ、そして進路選択に役⽴てていただければと思います。

なお、体験中の怪我については、本校の傷害保険にて対応いたします。

記
      １．対  象  中学３年⽣
      ２．開催⽇時  別紙参照
      ３．場  所  別紙参照
      ４．持 ち 物    〃
      ５．内  容   〃
      ６．連  絡  詳細の確認や⽋席の連絡等は各部顧問の先⽣に

直接していただいて結構です。
      ７．申し込み  下記のフォームにてお申込み下さい。
        保険加⼊の都合上参加希望⽇の４⽇前までにお申し込みをお願いします。
                https://forms.gle/PoDTxiGTMqsqX2d16
                  注）メールアドレスの⼊⼒ミスにご注意ください。

（担当 教頭 ⽮吹 靖弘 ・ 各部顧問  電話：0247-26-5151）

お申し込みフォーム